[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 № 1324
г. Зерноград

О снятии с учета и исключении из списка очереди граждан, имеющих трех и более детей, реализовавших своё право на однократное бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению
В соответствии с пунктом 10 статьи 8.3 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», п. 8.13 Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного  предоставления им находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденным постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 19.06.2018 г. № 700 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного   предоставления  им  находящихся в  муниципальной  собственности  земельных  участков,  а  также  земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не разграничена» (в редакции от 23.04.2019), Администрация  Зерноградского  городского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета и исключить из списка очереди граждан, имеющих трех и более детей, реализовавших своё право на однократное бесплатное предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению, следующих граждан по списку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

    Глава Администрации

    Зерноградского городского поселения                                        А. А. Рачков
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения
от 30.12.2019   № 1324
Список граждан,                                                                                                               имеющих трех и более детей, реализовавших свое право на однократное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно по Зерноградскому городскому поселению
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Основание для исключения из списка очереди

	1
	Гурина Оксана Александровна

Гурин Алексей Евгеньевич

Гурина Екатерина Евгеньевна

Гурина Анастасия Евгеньевна
	08.05.1984

24.11.2006 10.10.2008

05.10.2014
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 19.12.2019 г.
№ 1263

	2
	Гашимова Эльвира Раджиковна

Гашимов Умар Асланович

Гашимова Сафия Аслановна

Гашимов Саид Асланович
Гашимов Эмир Асланович
	21.10.1987
16.07.2011
06.08.2013
11.06.2016
01.10.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.12.2019 г.

№ 1300

	3
	Рыжая Анастасия Михайловна

Рыжий Роман Артемович

Славянская Вероника Юрьевна

Славянский Вадим Юрьевич
	28.01.1986
29.11.2007
23.06.2015
10.12.2016
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.12.2019 г.

№ 1273

	4
	Перекрестова Ирина Васильевна

Перекрестов Ярослав Андреевич

Перекрестов Лев Андреевич

Перекрестова Анастасия Андреевна
	06.09.1976
27.10.2010
29.11.2012
27.08.2015
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.12.2019 г.

№ 1297

	5
	Рыбальченко Ирина Владимировна

Шабельников Александр Валентинович

Рыбальченко Виктор Евгеньевич

Рыбальченко Лилия Михайловна
	18.03.1989
30.12.2007
10.08.2010
27.11.2014
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 12.12.2019 г.

№ 1231

	6
	Карасева Виктория Олеговна

Матвиенко Александра Александровна

Ветров Максим Сергеевич

Карасева Элина Вячеславна
	09.04.1980
18.11.2000
22.10.2007
13.12.2015
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 12.12.2019 г.

№ 1232

	7
	Полуян Ксения Александровна

Полуян Светлана Александровна

Полуян Дмитрий Александрович

Жеребилова Надежда Алексеевна
	31.01.1981
13.05.2003
01.07.2006
17.04.2016
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 12.12.2019 г.

№ 1233

	8
	Борисова Анна Васильевна

Борисова Виктория Андреевна

Борисов Дмитрий Андреевич

Борисов Александр Андреевич
	18.09.1983
19.02.2001
14.07.2006
11.08.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 12.12.2019 г.

№ 1234

	9
	Борзенкова Анна Олеговна

Кутукова Юлиана Денисовна

Тоцкая Ксения Андреевна

Борзенкова Милана Александровна
	07.06.1985

12.12.2004
16.07.2008

24.08.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2019 г.

№ 1285

	10
	Апресян Фаранзин Славиковна

Апресян Ваник Андраникович

Апресян Эрик Андраникович

Апресян Вячеслав Андраникович
	13.04.1981
22.05.2000
27.12.2004
25.11.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.12.2019 г.

№ 1274

	11
	Денисенко Екатерина Александровна

Бондаренко Елизавета Александровна

Денисенко Артём Денисович

Денисенко Дарья Денисовна
	15.07.1981
06.11.2001
11.01.2012
18.09.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.12.2019 г.

№ 1289

	12
	Назаренко Михаил Сергеевич

Назаренко Дарья Михайловна

Назаренко Сергей Михайлович

Назаренко Полина Михайловна
	17.10.1986
09.09.2011
06.05.2015
31.12.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.12.2019 г.

№ 1299

	13
	Серобян Мариам Варданниковна

Сукиасян Роза Бениковна

Сукиасян Карина Бениковна

Сукиасян Нарине Бениковна

Сукиасян Пап Беникович
	05.12.1983
03.12.2004
07.09.2006
10.11.2009
03.10.2012
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 19.12.2019 г.

№ 1264

	14
	Грищенко Анна Викторовна

Гуреева Александра Дмитриевна

Грищенко Валерия Дмитриевна

Грищенко Дмитрий Дмитриевич
	06.09.1981
17.11.2000
17.09.2014

28.09.2018
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2019 г.

№ 1281

	15
	Агалиева Азиза Сулаймановна

Агалиев Мурат Мустафаевич

Агалиева Лейла Мустафаевна

Агалиев Анвар Мустафаевич
	23.10.1986
25.04.2006
30.10.2008
25.08.2011
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.12.2019 г.

№ 1298

	16
	Сёмова Тамара Ивановна

Жолобова Карина Владимировна

Жолобов Георгий Владимирович

Сёмова Нелли Станиславовна
	23.02.1983
07.09.2004
03.04.2011
02.05.2016
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 19.12.2019 г.

№ 1265

	17
	Лучинина Анжелика Сергеевна

Купцова Диана Александровна

Лучинина Ангелина Александровна

Лучинин Виталий Александрович
	20.07.1992

18.02.2012

16.05.2017
10.09.2018
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.12.2019 г.

№ 1288

	18
	Мажарцева Наталия Ивановна

Бовсуновский Даниил Александрович

Мажарцева София Александровна

Мажарцев Захар Александрович
	26.12.1987
26.09.2007
26.07.2011
10.03.2013
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.12.2019 г.

№ 1287

	19
	Бовсуновская Жанна Ивановна

Бовсуновская Анастасия Андреевна

Бовсуновская Дарья Андреевна

Калюжнова Ксения Денисовна

Калюжнова Полина Денисовна
	20.08.1986
01.05.2009
15.07.2011
07.05.2016
16.01.2018
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2019 г.

№ 1284

	20
	Масловская Валентина Викторовна

Харламова Валерия Евгеньевна

Масловский Дмитрий Вадимович

Масловская Виктория Вадимовна
	09.07.1986
12.01.2009
03.03.2014

14.08.2015
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2019 г.

№ 1282

	21
	Резницкий Евгений Николаевич

Резницкий Арсений Евгеньевич

Резницкий Алексей Евгеньевич

Резницкий Глеб Евгеньевич
	14.11.1984
19.04.2011
23.12.2014

27.02.2019
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2019 г.

№ 1283

	22
	Бычкова Жанна Александровна

Бычков Андрей Алексеевич

Бычков Владислав Алексеевич

Бычков Богдан Георгиевич
	27.08.1981
02.11.2001
03.01.2009
17.01.2017
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.12.2019 г.

№ 1291

	23
	Талаева Людмила Владимировна

Ермилова Дарья Леонидовна

Ермилова Варвара Леонидовна

Ермилов Алексей Леонидович
	10.07.1985
07.02.2013
29.11.2016
24.12.2018
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.12.2019 г.

№ 1290

	24
	Бабкина Анна Евгеньевна

Шушпанова Алиса Александровна

Бабкин Трофим Дмитриевич

Бабкин Никодим Дмитриевич
	23.06.1983
09.01.2013
23.05.2016
08.10.2018
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 24.12.2019 г.

№ 1286

	25
	Леонтьева Ирина Тимофеевна

Леонтьев Роман Тимофеевич

Леонтьева Милена Эдуардовна

Леонтьева Вероника Владимировна
	25.09.1989
07.03.2005

16.02.2011

22.06.2019
	Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 26.12.2019 г.

№ 1301

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения                                       Е. Н. Ефремова
3